
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Enz" (20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SGV Murr 9 9 0 0 18:0 66:6 135:20
2 TV Tamm II 8 5 2 1 12:4 38:26 85:59
3 SG Gemmrigheim/Neckarwestheim 8 4 1 3 9:7 32:32 70:73
4 TSV Löchgau III 8 3 2 3 8:8 34:30 74:67
5 TSV Asperg 8 2 2 4 6:10 27:37 64:84
6 TV Markgröningen 7 1 3 3 5:9 23:33 54:75
7 SV Illingen III 7 1 2 4 4:10 20:36 47:77
8 BV Mühlacker III 9 0 2 7 2:16 16:56 42:116

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhn, Benjamin, Gottlieb-Dilger-Str. 1, 71634 Ludwigsburg, Mobil:
0152 / 04197453, benjamin.kuhn@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 74369-1

14:00 74376-1
14:00 (H)

TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Asperg

BV Mühlacker III
TV Tamm II
SGV Murr

6:2
3:5
0:8

Mo.13.10.2025 20:00 h/v 71706-1 SV Illingen III TV Markgröningen 3:5
Sa. 25.10.2025 14:00 74369-1

14:00 (H)
14:00 h 74382-1
14:00
17:00 v
17:15 v (H)
17:30 h/v 74382-1
18:00 74369-1

TSV Löchgau III
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II
TV Tamm II
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Löchgau III

TSV Asperg
SGV Murr
SV Illingen III
TV Markgröningen
SV Illingen III
TSV Asperg
TV Markgröningen
SGV Murr

5:3
1:7
5:3
5:3
7:1
1:7
4:4
1:7

Sa. 22.11.2025 14:00
14:00 71706-1
14:00 (H)
14:05 v
17:00 v
17:00 v 71706-1
17:30 v
17:40 v (H)

SV Illingen III
TV Markgröningen
TSV Asperg
SGV Murr
SV Illingen III
TV Markgröningen
SGV Murr
TSV Asperg

TSV Löchgau III
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II
BV Mühlacker III
TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II

5:3
4:4
3:5
6:2
4:4
4:4
7:1
4:4

Sa. 13.12.2025 11:00 h/v 74369-1
14:00 h 74382-1
14:00 h 74369-1
14:00 (H)
14:15 v
17:00 h/v 74382-1
17:00 v
17:15 v (H)

TV Tamm II
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II
TSV Asperg
SGV Murr
SG Gemmrighe…karwestheim
SGV Murr
TSV Asperg

TSV Löchgau III
TSV Löchgau III
BV Mühlacker III
SV Illingen III
TV Markgröningen
BV Mühlacker III
SV Illingen III
TV Markgröningen

4:4
5:3
6:2
4:4
8:0
6:2
8:0
5:3

Sa. 31.01.2026 14:00 (H)
14:00
14:00
18:00 v

BV Mühlacker III
TV Tamm II
SGV Murr
SGV Murr

TSV Löchgau III
SG Gemmrighe…karwestheim
TSV Asperg
BV Mühlacker III

0:8
5:3
7:1
8:0

Mo.09.02.2026 20:00 h/v 75428-1 TV Markgröningen SV Illingen III  
Do. 12.02.2026 19:30 h/v 74369-1 SGV Murr TSV Löchgau III  

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 08:53 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Enz" (20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00

14:00 71706-1
14:00 (H)
18:00
18:00 71706-1
18:00 (H)

SV Illingen III
TV Markgröningen
TSV Asperg
SV Illingen III
TV Markgröningen
TSV Asperg

TV Tamm II
SG Gemmrighe…karwestheim
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II
TSV Löchgau III

 
 
 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 14:00 74369-1
14:00 (H)
14:00 74376-1
14:00
18:00 74369-1
18:00 (H)
18:00 74376-1
18:00

TSV Löchgau III
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II
TSV Löchgau III
BV Mühlacker III
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II

TV Markgröningen
SV Illingen III
SGV Murr
TSV Asperg
SV Illingen III
TV Markgröningen
TSV Asperg
SGV Murr

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 74369-1
14:00 (H)
14:00
14:00 71706-1
18:00 74369-1
18:00 (H)
18:00
18:00 71706-1

TSV Löchgau III
BV Mühlacker III
SV Illingen III
TV Markgröningen
TSV Löchgau III
BV Mühlacker III
SV Illingen III
TV Markgröningen

TV Tamm II
SG Gemmrighe…karwestheim
SGV Murr
TSV Asperg
SG Gemmrighe…karwestheim
TV Tamm II
TSV Asperg
SGV Murr

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Lindachsporthalle
Ascherstr., 75417 Mühlacker

(H) Stadthalle Turn- und Festhalle
Carl-Diem-Straße 11, 71679 Asperg

(H) Sporthalle am Bürgergarten
Carl-Diem-Straße 8, 71679 Asperg

71706-1 Sporthalle Benzberg
Schwieberdinger Str. 12, 71706 Markgröningen

74369-1 Sporthalle Löchgau
Am Sportplatz, 74369 Löchgau

74376-1 Wasenhalle Gemmrigheim (Sportgelände am Neckar)
Mühläckerweg, 74376 Gemmrigheim

Hallenverzeichnis

74382-1 Sporthalle Bühl
Liebensteiner Str., 74382 Neckarwestheim

75428-1 Stromberg-Sporthalle
Schulstr., 75428 Illingen
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